第 4 回 印旛東部情報調剤研究会開催のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 この度、【第 4回印旛東部情報調剤研究会】を開催する運びとなりましたのでご案内申し

上げます。

 皆様方におかれましてはご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席の程を宜

しくお願い申し上げます。

謹白

記

    日 時：平成 22 年 2 月 17 日（水） 19:00～21:00

場 所：国保旭中央病院 3 号館 5 階 大講堂
千葉県旭市イ 1326

19:00 より 【製品紹介】  シムビコートについて   アステラス製薬株式会社
19:15 より

【一般演題】 総合司会・座長  千葉科学大学 生城山 勝巳 先生

１ 『潰瘍性大腸炎に対してタクロリムス血中濃度コントロールを

   行った症例』

演者：東邦大学医療センター佐倉病院 薬剤部 渡邉 郁乃 先生

２ 『がん専門薬剤師３ヶ月研修報告 ～中小病院の視点から～』

演者： 国保小見川総合病院 薬剤科 木村 聡子 先生
20:00より

【特別講演】   座長：国保旭中央病院 薬剤部 菱木 賢治 先生

『臨床に役立つ検査値の見方』
 演者：東邦大学医療センター佐倉病院 臨床検査技師

医学博士 渡邊 仁 先生

＊ 参加費は無料です。学生の参加も歓迎致します。

＊ 当日は軽食をご用意致します。

＊ 本研究会は日本薬剤師研修センター集合研修、ならびに千葉県病院薬剤師会生涯教育

認定講座として 1単位が付与されます。

共催 印旛東部情報調剤研究会

   千葉県病院薬剤師会印旛支部・東部支部

千葉科学大学薬友会

アステラス製薬株式会社